contratação dos serviços de veiculação a 

serem prestados pela Rádio Clube de Goi-

ânia, durante o período de 1° de janeiro a 

31 de dezembro de 1996, nos termos do 

art. 25, caput, da Lei Federal n° 8.666, de 

21 de junho de 1.993. 

Que seja previamente empenhada 

a despesa de R$ 18.000,00 (dezoito mil 

reais). 

GABINETE DA PROCURADORIA 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, 

em 02 de janeiro de 1996. 

ROSIRON WAYNE 

PRESIDENTE 

Para informar ao turista e ao 
goianiense sobre as promoções da 
Prefeitura, foi criado o Chame 
Goiânia. 

Através dele você fica bem in-